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۸۰۰ میلیارد ریال به حل مشکلات قضایی خراسان 
شمالی تخصیص یافت

بجنــورد- رئیس قوه قضائیه گفت: ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار برای رفع مشــکلات و 
نیازهای ضروری در دادگستری خراسان شمالی و زیرمجموعه های آن تخصیص 
داده شد. حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در پایان سفر یکروزه خود 
به خراسان شمالی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: بخشی از این اعتبار از منابع 
استانی تأمین می شود و امید است با این میزان بودجه، برخی از مشکلات ضروری 
اســتان در حوزه های قضایی برطرف شود. رئیس دستگاه قضا با اشاره به اینکه در 
این ســفر توفیق دیدار مردمی حاصل نشــد، افزود: در سفرهای اســتانی و ورود به 
استان ها معمولاً دیدارهایی با مردم داریم اما در این سفر به علت شرایط کرونا و 
ملاحظات بهداشتی این امر محقق نشد. وی درباره نتایج سفر به خراسان شمالی 
گفــت: علاوه بر اختصاص ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار، پیگیری برای حل مشــکلاتی 
که در دیدار با نمایندگان اقشــار و نخبگان داشــتیم هم در دستور کار است، در این 
نشســت مواردی مطرح شد که قرار است مورد بررســی قرار گیرد. وی خاطرنشان 
کرد: پروژه هایی در مرکز اســتان یا سایر شهرستان ها در بخش مسکن هست که ۱۰ 
سال به طول انجامیده است، این تأخیر از این سبب ایجاد شده که دستگاه مسئول، 
تعهــدات را انجــام نداده اســت، در این زمینه هم قرار شــد تا پیگیــری لازم انجام 
شــود. حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: دســتگاه های اداری اعم از دولتی 
یا عمومی و خصوصی، وقتی تعهدی می دهند باید به آن پایبند باشــند، بویژه در 

ساخت مسکن باید تعهدات داده شده به مردم محقق شود.

مهلت بیمه چهار محصول کشاورزی گیلان تمدید شد
رشت - معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی گیلان گفت: مهلت بیمه چهار 
محصول کشاورزی گیلان که تا پایان آذر به اتمام می رسید تا آخر دی ماه جاری 
تمدید شد. به گزارش ایرنا، پیمان معمارزاده اظهار داشت: این چهار محصول 
شــامل زیتون، فندق، گندم و جو در دو بخش آبی و دیم اســت. وی خاطرنشان 
کــرد: علاقه مندان بــرای بیمه محصولات یاد شــده تا پایان مــاه جاری فرصت 
دارند تا به ۲۸ دفتر خدمات بیمه ای و شــعب بانک کشــاورزی در سراسر استان 
مراجعه کنند. معاون خدمات بیمه ای بانک کشــاورزی گیلان در ادامه با اشاره 
به تغییر فصل بیمه گذاری باغ های مرکبات اضافه کرد: بیمه باغ های مرکبات 
از آذر »ماه گذشــته« آغاز شــده و تــا پایان دی ماه ادامــه دارد، پیش از این بیمه 
باغ های مرکبات از فروردین انجام می شد. وی با بیان اینکه چایکاران نیز تا پایان 
ماه جاری برای بیمه باغ های چای فرصت دارند، بیان داشت: کشاورزان شالیکار 
نیز تا پایان اردیبهشــت ســال آینده برای بیمه شــالیزارهای خود فرصت دارند. 
معاون خدمات بیمه ای بانک کشاورزی گیلان یادآور شد: افرادی که برای اولین 
بار برای بیمه محصولات خود اقدام می کنند باید فتوکپی شناسنامه، کارت ملی، 
مدارک مربوط به زمین کشــاورزی را به همراه داشته باشند. استان گیلان دارای 
۳۱۴ هزار هکتار اراضی کشــاورزی اســت، ۳۱۷ هزار نفر از مردم استان در بخش 
کشــاورزی مشغول به فعالیت هســتند، برنج، چای، زیتون، پیله ابریشم، بادام 
زمینی، زیتون، فندق و مرکبات عمده ترین محصولات کشاورزی گیلان هستند. 

 بیش از 2۰۰۰ واحد مسکونی روستایی همدان 
نیاز به مقاوم سازی دارد

همــدان - خبرنگار »ایران«: سرپرســت فرمانــداری همدان گفت: بیــش از ۲ هزار 
واحد مسکونی روستایی در سطح شهرستان نیاز به مقاوم سازی دارد ؛ واحدهایی

 که در مواجهه با بحران های احتمالی بسیار آسیب پذیرند. محمد علی محمدی، 
در جلسه کارگروه امور زیربنایی و تأمین مسکن شهرستان همدان گفت: از حدود 
۲۳ هزار واحد مسکونی روستایی شهرستان ۱4 هزار و ۷۰۰ واحد نیاز به مقاوم سازی 
داشــته اســت که تا کنون ۱۱ هزار و 5۰۰ واحد مقاوم ســازی شــده است. سرپرست 
فرمانداری شهرســتان همدان با بیان اینکه متقاضیان بازسازی مسکن روستایی 
می توانند از تســهیلات بانکــی و کمک بلاعوض بهره مند شــوند، افزود: عملکرد 
بانک هــای عامــل در خصــوص ارائه تســهیلات مقاوم ســازی مســکن روســتایی 
خوب اســت و انتظار داریم همچنان با وحدت رویه و تســهیل در ضمانت ها، این 
تسهیلات به متقاضیان پرداخت شود. محمدی با اشاره به آغاز عملیات اجرایی 
احداث ۲ هزار واحد مســکونی برای محرومان اســتان در سفر شهریورماه معاون 
رئیس جمهوری و رئیس ســازمان برنامه و بودجه به همــدان افزود: از این تعداد 

۲5۰ واحد مسکونی برای شهرستان همدان در نظر گرفته شده است.

قزوین - کوروس ســلیمانی: در ســال های 
اخیــر خوراکی ها یکــی از جاذبه های نوین 
گردشــگری محسوب می شــوند و بسیاری 
از گردشگران هنگام سفر به نقاط مختلف 
از خوراکی هــای محلــی  ســعی می کننــد 
استفاده و با طعم های مختلف هر مکانی 
آشنا شوند. شهر قزوین میراث دار بسیاری 
از ســنت ها و آیین هاســت و شــیرینی پزی 
هم از گذشــته های دور بخشــی از فرهنگ 
زنــان خانه دار قزوینی شــمرده می شــود؛ 
بتازگی مسئولان شهر قزوین برای حمایت 
و توسعه شــیرینی ســنتی قزوین به دنبال 

ایجاد خانه شیرینی سنتی هستند.
ë اشتغالزایی با احیای سنت ها

شهریار کشاورز معاونت صنایع کوچک 
و جانشین مدیرعامل شهرک های صنعتی 
اســتان قزویــن دربــاره انگیــزه ایجــاد خانه 
شــیرینی به خبرنگار »ایــران« گفت: »یکی 
از ابزارهــای ترویــج خوراکی هــا اســتفاده از 
ظرفیت گردشــگرانی اســت که برای دیدن 
ابنیه باستانی و تاریخی به شهر قزوین سفر 
می کنند و اینکه کاری کنیم تا شــیرینی های 
ســنتی قزوین در دل مکان هــای تاریخی به 
گردشــگران ارائه و معرفی شــود. متأسفانه 
گردشــگرانی که وارد شــهر قزوین می شوند 
تــا زمانــی که بــه فروشــگاه های مرکز شــهر 
مراجعه نکنند با شیرینی های سنتی و اصیل 
قزویــن آشــنا نمی شــوند. به همیــن دلیــل 
به دنبال مکانی برای معرفی شــیرینی های 
ســنتی قزوین بودیم. بر همین اساس چند 
مکان مــورد ارزیابی قرار گرفت و ســرانجام 
نزدیک آب انبار تاریخی ســردار که همیشه 
مورد بازدید گردشگران است خانه قدیمی 
شناســایی و قرار شــد بــا همکاری ســازمان 

میراث فرهنگــی این خانه احیا و بازســازی 
و خانــه شــیرینی در آن راه انــدازی شــود تــا 
ضمن آموزش و پخت و پز در مقابل چشم 
گردشــگران، فروش و عرضــه آن نیز انجام 
شــود و از این طریــق بتوانیم شــیرینی های 
سنتی قزوین را معرفی کنیم.« وی در ادامه 
گفت: »یکی از اهداف ما از تشکیل کمیته ای 
بــرای احیــای شــیرینی های ســنتی قزویــن 
بحث برندسازی محصولات بود و در همین 
راســتا چندین برنامه مد نظر قرار گرفته که 
یکی همیــن ایجاد خانه شــیرینی و دیگری 
احــداث شــهرک شــیرینی در محــور اتوبان 
اســت که متأســفانه اتحادیه هنوز همکاری 
نکرده اســت.«  کشاورز با بیان اینکه این کار 
در اشــتغالزایی هم تأثیرگذار اســت، گفت: 
در چشــم انداز ۱۴۰۳ قصــد داریم شــیرینی 
ســنتی را هــم در کشــور و هــم فرامنطقه ای 
برندســازی و معرفــی کنیــم. قطعــاً اگر در 
ایــن زمینه موفق شــویم در بحث اشــتغال 
هــم تأثیــر خواهــد گذاشــت. هم اکنــون در 
کشــورهای توسعه یافته و توریستی بسیاری 
از مشاغل از همین حوزه بنگاه های کوچک 
و متوســط بــه وجود می آید و ما بــا این ایده 
در پــی این هســتیم بحــث کارآفرینــی را در 
خانه هــا رواج دهیــم تــا خانواده هــا بتوانند 
گفتــم  کــه  همان طــور  باشــند.  کارآفریــن 
زمانــی که فروش وجود داشــته باشــد خود 
به خود اشــتغال ایجاد خواهد شد. در واقع 
غذاهای محلی و شــیرینی های ســنتی یک 
فرصت ارزشــمند بــرای رونق اقتصــادی و 
ایجــاد اشــتغال در شــهرهای دارای جاذبه 
گردشــگری و از ســوی دیگــر امکانــی بــرای 
آشــتی دادن مــردم با ســبک زندگی اصیل 

ایرانی هستند.«

ë نقش مهم بانوان در گردشگری غذا
معــاون صنایــع کوچــک و جانشــین 
مدیرعامل شــهرک های صنعتی اســتان 
نقش بانوان قزوینی در زنده نگه داشــتن 
ایــن ســنت را ســتود و گفــت: »در قزوین 
شــب عید هیچ کس شــیرینی نمی خرید 
و بانوان قزوینی همه شــیرینی های شــب 
عیــد را همــراه بــا همنشــینی و مراســم  
خــاص خودشــان تولیــد می کردنــد. این 
مســأله می توانــد همچنان تداوم داشــته 

باشد و تنها مختص شب عید نباشد.«
وی در پایــان دربــاره همــکاری دیگــر 
نهادها در این زمینه گفت: »در خوشه های 
صنعتــی یــک آیتمــی وجــود دارد به  نام 
نهادهای پشــتیبان کــه وظیفه اش کمک 
بــه مجموعه خوشــه ها اســت و در بحث 
خانه شیرینی نیز نهادهایی مانند میراث 
فرهنگی، استانداری و سازمان صمت به 
ما در این زمینه کمک می کنند و در ســایر 
آیتم ها هــم دســتگاه های متولی دیگری 
وارد می شــوند به عنــوان مثــال در بحــث 
آمــوزش پخــت شــیرینی ســازمان فنی و 

حرفه ای کمک می کنند.«
ë پخت ۳۰ نوع شیرینی سنتی در قزوین

نــادر محمدی معــاون گردشــگری و 
ســرمایه گذاری اداره کل میراث  فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دســتی استان قزوین 
نیز در همین ارتبــاط به خبرنگار »ایران« 
گفت: »با توجه به نقشــی که گردشــگری 
در توســعه کشــورها دارد ابعــاد مختلفی 
از جملــه گردشــگری طبیعــت، زیارتــی، 
تاریخــی،  ســلامت و... را دربرمی گیــرد و 
گردشگری غذا و خوراکی ها یکی از انواعی 
است که در سالیان اخیر خیلی مورد توجه 

قرار گرفته اســت. در واقع گردشگری غذا 
به عنــوان یک زیرمجموعه از گردشــگری 
فرهنگــی بــا هویــت و جغرافیــا و آداب و 
رسوم یک ناحیه نیز مرتبط است. اینگونه 
از گردشــگری در ســال های اخیر از چنان 

رشد فزاینده ای برخوردار بوده که هرساله 
زمینــه  در  جهانــی  ســازمان  مهم تریــن 
گردشــگری نیز ســرفصلی از گزارش های 
گردشــگری  بخــش  بــه  را  خــود  ســالانه 
غــذا و خــوراک اختصــاص می دهــد. بــا 
همین نگاه شــیرینی های سنتی هم جزو 
گردشــگری غــذا محســوب می شــوند که 
به عنــوان ســوغاتی و جاذبــه در خیلــی از 
گردشــگری  مقاصــد  به عنــوان  کشــورها 
بــه آن پرداختــه می شــود.« وی در ادامه 
اظهــار داشــت: »اســتان قزوین بــا توجه 
به ظرفیت بسیار بالایی که از گذشته های 
دور برای پخت شــیرینی های سنتی دارد 
و مزیــت آنهــا خانگــی بودن شــان اســت 
به عنوان یک جاذبه همیشه برای کسانی 
کــه قزویــن را می شناســند مطرح بــوده و 
ســری به قنادی های این شهر می زنند.« 
محمــدی بــا بیان اینکــه بیــش از ۳۰ نوع 
شــیرینی ســنتی در قزوین تولید می شود 
گفت: »شــیرینی در قزوین از تنوع زیادی 
قزوینــی  باقلــوای  کــه  اســت  برخــوردار 
ســرآمد همــه آنهاســت و به دلیــل نــوع 
پخــت و موادی که در تهیه آن به کار برده 
می شود متفاوت تر از باقلواهای شهرهای 
دیگــر از جملــه باقلوای یــزدی، تبربزی و 
اســتامبولی اســت. وجود باغستان سنتی 

و درختــان پســته و بــادام فــراوان و پخت 
خانگــی جذابیتــی ویــژه ایجــاد کــرده که 
در کنــار همــه جاذبه هــای متنــوع قزوین 
به عنوان آیینه تاریخ و طبیعت، قســمت 
خوشمزه ســفر در ذهن گردشگران باقی 
می ماند.  بجز باقلوا، شــیرینی های سنتی 
دیگر همچون قاق، نان نازک، نان قندی، 
پادرازی، نخودی، نان چرخی، نان چایی، 
نان برنجی، اتابکی )شیرینی ولیعهدی( 
بــه  کــه  از گردشــگرانی  کــه خیلــی  دارد 
این شــهر ســفر می کنند آنهــا را به عنوان 
ســوغات تهیــه می کنند.« نــادر محمدی 
ســرمایه گذاری  و  گردشــگری  معــاون 
گردشــگری  میــراث  فرهنگــی،  کل  اداره 
و صنایع دســتی اســتان قزویــن در ادامــه 
افزود: »با این نگاه شــرکت شــهرک های 
صنعتی اســتان به کمک ما آمده تا خانه 
شــیرینی را احــداث کنیــم کــه هــم برای 
ترویج پخت خانگی و هم بحث معرفی 
و عرضه شیرینی های سنتی اقدامی کرده 
باشیم.« محمدی اظهار داشت: »با توجه 
بــه اینکــه قزویــن در شــاهراه مواصلاتــی 
کشــور قرار گرفتــه قصد داریــم یک مرکز 
پخت شــیرینی سنتی نیز برای مسافرانی 
که وارد شهر قزوین نمی شوند ایجاد کنیم 

تا به معرفی و ترویج آن بپردازیم.«

 احیای سنت ها 
برای توسعه گردشگری غذا

خانه شیرینی در قزوین افتتاح می شود 

جانشین مدیرعامل شهرک های 
صنعتی استان قزوین : 

نقش بانوان قزوینی در  زنده 
نگه داشتن سنت شیرینی 
پزی مهم است  در قزوین 

شب عید هیچ کس شیرینی 
نمی خرید و بانوان قزوینی 

همه شیرینی های شب 
عید را همراه با همنشینی 

و مراسم  خاص خودشان 
تولید می کردند. این مسأله 

می تواند همچنان تداوم 
داشته باشد و تنها مختص 

شب عید نباشد

کرج- مدیرکل حفاظت محیط  زیست استان 
البرز درباره به سرانجام نرسیدن ساماندهی 
پســماند در کرج، تأکید کرد: مشــکل اساسی 
حلقــه دره ایــن اســت که به صورت مســتمر 
شــاهد تغییرات زودهنگام مدیریتی هستیم 
و طرح و برنامه و پیشــرفت فیزیکی مدیران 
توســط یکدیگــر نادیــده گرفتــه شــده و کل 
پــروژه به نقطه ابتدای خود برمی گردد و این 
موضــوع به آفــت اصلــی در حوزه پســماند 
تبدیل شده است. فردین حکیمی در حاشیه 
بازدیــد از ســایت حلقــه دره اظهــار داشــت: 

ساماندهی پسماند در کرج با تدابیر مختلف 
قابل اجراست و از جمله مهم ترین راهکارها 
بــرای کاهش اثــرات می تــوان بــه راه اندازی 
واحدهــای خطوط تولید کمپوســت، تســویه 
شیرابه ها و راه اندازی لندفیل مهندسی اشاره 
کــرد کــه با پیگیــری ایــن مباحث مشــکلات 
حلقه دره کاهش خواهد یافت. وی با عنوان 
اینکــه نمی تــوان منکر بــوی نامطبوع حلقه 
دره شــد، افزود: با توجــه به دفن حداکثری و 
بازیافت حداقلی، شاهد تولید شیرابه و ادامه 
انتشار بوی نامطبوع در منطقه خواهیم بود، 

لذا باید به ســمت راهکارهای اجرایی تمایل 
بیشتری پیدا کرد. حکیمی تصریح کرد: برای 
جبــران این مشــکل باید تــلاش کرد خطوط 
کمپوســت به صــورت کامــل اجــرا شــود و با 
راه انــدازی کامل ۲ خــط ۲۵۰ تن، ظرفیت تا 
۸۰۰ تــن افزایــش پیدا کند و این زیرســاخت 
وجــود دارد فقط نیازمند تســریع اجراســت. 
تســویه خانه  بایــد  کــرد:  تصریــح  حکیمــی 
شیرابه در حلقه دره راه اندازی شده و با توجه 
به اینکه زیرساخت وجود دارد باید تکمیل و 

راه اندازی شود. 

ســمنان- رئیس اداره امور عشــایری 
مدیریت جهاد کشــاورزی شهرستان 
نهاده هــای  کمبــود  گفــت:  دامغــان 
دامی، امروز از بزرگ ترین مشــکلات 
دامداران و عشــایر محسوب می شود 
و نیازمنــد اختصــاص ســهمیه ویــژه 
اســت. به گزارش ایرنا، خســرو نبیلی 
افــزود: ســهم مــورد نیــاز نهاده های 
دامی در دامغان حدود پنج هزار تُن 
است که از این میزان، به سه هزار تن 
جــو و یــک هــزار و ۵۰۰ تن کنســانتره 

نیــاز اســت. نبیلــی خاطرنشــان کرد: 
بــه  باتوجــه  دامــداران  از  بســیاری 
قرارداشــتن در فصــل زایــش دام ها، 
حاضر به خرید نهــاده با قیمت آزاد 

هستند که در بازار موجود نیست.
نبیلــی بــه قیمــت ۴۵ هــزار ریالی 
جو آزاد اشــاره کرد و اظهار داشــت: از 
نهاده هــای دامی توزیع شــده امســال 
۴۵۲ تــن جــو ســهمیه ای بــه قیمــت 
۲۰ هــزار و ۳۰۰ ریــال بــا پیگیــری امور 
جهــاد کشــاورزی و عشــایری اســتان و 

نماینــده مــردم دامغــان در مجلــس 
شــورای اسلامی به شهرستان دامغان 

اختصاص یافت.
رئیــس اداره امور عشــایری جهاد 
بــه  دامغــان  شهرســتان  کشــاورزی 
راهــکار رفــع این مشــکل اشــاره کرد 
و گفــت: بــا توجه بــه کمتر از ســه ماه 
انتظــار  پایــان ســال،  تــا  باقی مانــده 
داریم تا پشــتیبانی اســتان جو را آزاد 
و در اختیــار دام روســتایی و عشــایر 

قرار دهد. 

گروه ایران زمین - تردد مسافر در مرز های 
باشــماق مریوان و شــلمچه خوزســتان و 
قصر شــیرین و مهــران ممنوع شــد. این 
ممنوعیت هــا از ســوی دولت عــراق و به 
منظور کنترل و مقابله با ویروس کرونای 

انگلیسی انجام شده است.
مریــوان  باشــماق  گمــرک  مدیــرکل 
وزارت  دســتورالعمل  براســاس  گفــت: 
کشــور اقلیم کردستان عراق تردد مسافر 
از ســاعت ۲۴  از مــرز باشــماق مریــوان 
پنجشنبه شب چهارم دی تا اطلاع ثانوی 

ممنوع شد.
فرید حــق پناه به ایرنا اظهار داشــت: 
این ممنوعیت به منظــور کنترل ویروس 
براســاس  و  انگلیســی  کرونــای  جدیــد 
اقلیــم  کشــور  وزارت  دســتورالعمل 

کردستان عراق اعمال شده است.
مدیــرکل گمرک باشــماق مریــوان با 
بیان اینکه ممنوعیت تردد مسافر شامل 
تمــام مرزهای رســمی اقلیم کردســتان 
عــراق بــا ایران شــده اســت، اعــلام کرد: 

مسافران ایرانی که هم اکنون در عراق به 
سر می برند می توانند به ایران مراجعه و 
مســافران عراقی هم که در ایران هستند 

می توانند به کشورشان بازگردند.
خبرگــزاری  گــزارش  بــه   همچنیــن 
صداوســیما، مســئولان کشــور عــراق در 
اجــرای اقدام هــای پیشــگیرانه اخیــر در 
جهــت مقابله با شــیوع ویــروس کرونای 
انگلیسی، از بســته شدن گذرگاه شلمچه 

به روی مسافران خبر دادند.
بر این اســاس تا اطــلاع بعدی زائران 

نمی توانند به کشور عراق سفر کنند.
همچنین فرماندار قصرشیرین گفت: 
تردد مسافر از مرزهای رسمی خسروی و 
پرویزخان این شهرستان به عراق ممنوع 
شد. مرادعلی تاتار افزود: عراق در جهت 
و  اخیــر  پیشــگیرانه  اقدام هــای  اجــرای 
مقابله با شیوع ویروس کرونای انگلیسی، 
گذرگاه هــای دو مــرز رســمی پرویزخان و 

خسروی را به روی مسافران بست.
راســتای  در  داشــت:  اظهــار  وی 

تصمیم دولت مرکــزی عراق در کنترل 
انگلیســی،  کرونــای  جدیــد  ویــروس 
دســتورالعمل جدیــدی از ســوی عراق 
مرزهــای  از  مســافر  تــردد  بــه  راجــع 
بین المللی صادر شــده که از ساعت ۱۲ 
جمعــه شــب ورود مســافران ایرانی به 
شمال عراق و خروج مسافران عراقی از 
اقلیم کردستان عراق به سمت ایران تا 
اطلاع بعدی ممنوع شد. نماینده عالی 

دولت در قصرشــیرین گفت: مســافران 
ایرانــی کــه هــم اکنــون در عراق به ســر 
می برنــد می تواننــد بــه ایــران مراجعه 
کــرده و مســافرین عراقــی کــه در ایــران 
به ســر می برند می توانند به کشور خود 
بازگردند. تاتار ادامه داد: همچنین تردد 
افــراد دو تابعیتی )ایرانــی- عراقی( نیز 
از مرز رســمی خســروی تا اطلاع بعدی 

ممنوع است.

ساری - دادگستری مازندران دستگیری نهمین عضو شورای اسلامی شهر ساری 
را نیــز تأییــد کرد؛ به این ترتیب تاکنون تمامی اعضای اصلی این شــورا دســتگیر 
شده اند و تنها یک عضو علی البدل با سابقه فعالیت ۲ ماهه برای آن باقی مانده 
اســت. روابط عمومی دادگســتری مازنــدران در خبری کوتاه اعلام کــرد: در ادامه 
رســیدگی به پرونده تخلفات مالی شهرداری و شــورای شهر مرکز استان، آخرین 
عضو شــورای شــهر ســاری به اتهام فســاد مالی با دســتور قضایی توسط سازمان 

اطلاعات سپاه کربلا دستگیر شد.
این روابط عمومی از فرد دستگیر شده که نامی از او برده نشده، به عنوان »آخرین 
بازمانده اعضای شــورای شــهر ســاری« یاد کرد و افزود: دســتگاه قضایی استان طبق 
فرامین رهبر معظم انقلاب و در راســتای اهداف اعلامی ریاســت معزز قوه قضائیه 
بــا رویکــرد مقابله با انواع فســاد اقتصادی و مالی، مصمم اســت با به دســت آوردن 
مســتندات و دلایل کافی؛ ریشه های فساد را در استان بخشکاند تا مردم شاهد اجرای 
عدالت در تمام ســطوح جامعه باشــند. شورای پنجم شهر ســاری ۹ عضو اصلی و ۶ 
عضو علی البدل داشــت که از ابتدای تابســتان امســال تاکنون تمامی ۹ عضو اصلی 
برســر پرونده فساد شهرداری دستگیر و بازداشــت شده اند. از ۶ عضو علی البدل هم 
چهار عضو از ورود به شورا انصراف داده اند، ۲ عضوی هم از ۱۴ مهر وارد شورا شدند، 
یکی از آنها استعفا داد، اگر چه استعفایش به خاطر حد نصاب نداشتن شورا مطرح 
نشد تا مشخص شود قبول می شود یا خیر. دومین عضو علی البدل راه یافته به شورا 

هم تاکنون واکنشی در قبال وضعیت ایجاد شده از خود نشان نداده است و مشخص 
نیست همچنان بر حضور در شورایی که حالا به مرحله انحلال قهری رسیده امیدوار 
است یا او هم استعفا کرده است. پرونده اختلاس و تضییع حقوق عمومی شهرداری 
ســاری علاوه بر ۹ عضو شــورای شــهر، تاکنون شهردار، سرپرســت وقت شهرداری در 
نیمه اول سال ۹۸، چند مدیر و کارمند و همچنین تعدادی از پیمانکاران این مجموعه 

را بلعیده است.

کمبود نهاده های دامی بزرگ ترین مسأله دامداران و عشایر دامغان استبی ثباتی مدیریتی، آفت ساماندهی پسماند در حلقه دره

بسته شدن مرز های باشماق، شلمچه و خسروی روی مسافران بخاطر کرونای انگلیسی

پایان خاموش شورای شهر ساری با دستگیری تمام اعضای آن


